
ANVÄNDNINGSOMRÅDE

Universell akrylprimer för användning på sugande och icke sugande underlag före applicering av
avjämningsmassor. Produkten kan även användas som primer på mycket sugande eller lätt dammiga
underlag före applicering av fästmassor i vattendispersion samt cementhaltiga och silylerade fästmassor.

Några exempel på användning

▪  För förberedelse av mycket kompakt och slät cementbaserad puts och betonggolv inför applicering av
MAPEIs avjämningsprodukter (se produkter för förberedelse av underlag).

▪  För förberedelse av ytor med spår av lim eller gamla, befintliga avjämningsmassor före avjämning eller
applicering av cementbaserade fästmassor.

▪  För förberedelse av ytor av gips, anhydrit, trä, marinplywood spånskiva, keramik eller natursten före
avjämning eller applicering av cementbaserade fästmassor.

▪  Som vidhäftningshjälp för cementbaserade avjämningsmassor på underlag som förstärkts eller
vattentätats med Eco Prim PU 1K eller Primer MF EC Plus då ytan inte beströtts med sand.

▪  Förberedelse av avjämnings- och beläggningsmassor baserade på bitumen eller härdplaster (i enlighet
med standarden EN 13813) för avjämning eller applicering av cementbaserade fästmassor.

▪  Dammförsegling av sugande golvmassor före applicering av MAPEI SMP/MS polymer parkettlim.

▪  För grundning mellan två appliceringar av avjämningsmassa när det första skiktet redan har torkat.

▪  Förberedelse av sugande, poröppna och dammiga ytor före montering av självhäftande eller klibbtorra LVT-
plattor  (“vinylplattor”).

TEKNISKA EGENSKAPER

Eco Prim T Plus är en lättapplicerad, akrylhartsbaserad primer i vattendispersion. Den har utmärkt
vidhäftning, hög flexibilitet och mycket god beständighet mot vatten och åldring.
Eco Prim T Plus är en lättapplicerad, ljusblå färgad vätska som är färdig att använda .
Eco Prim T Plus är inte brandfarlig och har mycket låga utsläpp av flyktiga organiska föreningar (EMICODE
EC1 Plus). Produkten kan lagras utan särskilda försiktighetsåtgärder.
Eco Prim T Plus uppfyller ASTM D 1308-87 standarden för urinresistens.

ECO PRIM T

PLUS

Universal akryli primer för alla sugande och icke-

sugande ytor



REKOMMENDATIONER

▪  Eco Prim T Plus är endast avsedd för golv inomhus.

▪  Applicera inte Eco Prim T Plus på magnesium-underlag, använd lämpliga primers istället som t.ex Eco
Prim PU 1K Turbo eller Primer MF EC Plus.

▪  Applicera inte Eco Prim T Plus på rester av fästmassor och avjämningsmassor som innehåller kaustiksulfit.
Använd i stället Eco Prim PU 1K eller Primer MF EC Plus.

▪  Använd Eco Prim T Plus endast på fuktstabilt trä.

▪  Applicera inte Eco Prim T Plus på underlag som utsätts för stigande fukt.

APPLICERING

Förberedelse av underlaget

Underlaget ska vara jämntorrt och fast samt fritt från damm, lösa partiklar, sprickor, färg, vax, olja, rost och spår
av gips eller andra produkter som kan försämra vidhäftningen.
Föreskrifterna i varje land måste strikt följas. 
Det är viktigt att säkerställa att det inte förekommer stigande fukt.
Obundna golv som lagts på lättbetong eller värme-/ljudisolerande skikt samt golv som lagts direkt på mark
måste separeras med en fuktspärr som förhindrar stigande fukt.

Applicering av primeren

Eco Prim T Plus kan appliceras med borste eller roller.
På cementbaserade underlag späds Eco Prim T Plus normalt upp till 1:4 med vatten och på anhydrit- och
gipsbaserade underlag upp till 1:2 med vatten före applicering.
Flera appliceringar kan bli nödvändiga beroende på underlagets sugförmåga.
Eco Prim T Plus används ospädd eller spädd 1:1 på befintliga keramikplattor, natursten, trä och rester av
fästmassa (förutsatt att underlagen är vattenbeständiga).
När primern är helt torr kan en avjämningsmassa eller fästmassa appliceras. Torktiderna varierar beroende på
underlagets sugförmåga och omgivningsförhållandena (temperatur och luftfuktighet). Vi rekommenderar
dock att man inte väntar mer än 24 timmar.
Om produkten används som vidhäftningshjälp för cementbaserad avjämningsmassa på underlag som
behandlats med en epoxi- eller polyuretanprimer (som t.ex. Primer MF EC Plus eller Eco Prim PU 1K) och om
ytan inte beströtts med sand, måste Eco Prim T Plus appliceras ospädd efter torkning, men inte mer än 24
timmar efter att någon av ovannämnda primerprodukter har applicerats. Denna applicering godtas för
avjämningsmassor som är tunnare än 10 mm och då det inte används i traditionellt, massivt trä.

RENGÖRING

Medan Eco Prim T Plus fortfarande är våt kan den avlägsnas med vatten från golvbeläggningar,
väggbeklädnader, verktyg, händer och kläder. Om produkten torkat används alkohol, Tynner eller Pulicol
2000.

ÅTGÅNG

Åtgången varierar från 30 till 150 g/m² beroende på underlagets porositet och hur produkten appliceras.

FÖRPACKNING

Eco Prim T Plus levereras i 20 kg, 10 kg och 5 kg hinkar.

LAGRING

Under normala förhållanden är Eco Prim T Plus stabil i minst tolv månader i sin oöppnade
originalförpackning.
Undvik långvarig exponering för frost.



SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH
APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se sista utgåvan av säkerhetsdatablad på vår
hemsida www.mapei.se

Förvaras utom räckhåll för barn.
Sörj för god ventilation under och efter applicering samt vid torkning.
Undvik att äta, dricka eller röka under arbetet med produkten.
Vid kontakt med ögon eller hud, spola genast med mycket vatten.
Förhindra att produkten når avloppssystem eller vattendrag. Förhindra att produkten tränger ned i jord/mark.
Rengör verktygen med tvål och vatten omedelbart efter användning.
Endast helt tömda behållare får återvinnas.
Torkade produktrester kan hanteras som vanligt hushållsavfall.
Produkten innehåller BIT och CIT/MIT (3:1).
För information för allergiska personer, ring +47 62 97 20 00.
Produkten innehåller: vatten, bindemedel, tillsats, pigment, konserveringsmedel (Vdl-RL 01/juni 2018).

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

TEKNISKA DATA (typiska värden)

PRODUKTEGENSKAPER

Konsistens: flytande vätska

Kulör: ljusblå

Densitet: 1,02 g/cm

pH: 7,5

Torrsubstanshalt: 43 %

EMICODE: EC1 Plus - mycket låga utsläpp

Blauer Engel: DE-UZ 113

APPLICERINGSDATA (vid +23 °C och 50 % R.F)

Appliceringstemperatur: +5°C till +35°C
Väntetid innan fästmassa eller avjämningsmassa
kan appliceras på:

▪  absorberande underlag (slipsats, betong): 0 min.

▪  icke-absorberande underlag (keramiska plattor,
epoxibeläggning):

30 - 60 min.

Gipsbaserade underlag:

▪  för applicering av cementbaserade
utjämningsmassor:

30 - 60 min.

▪  för applicering av gipsutjämnande föreningar: 0 min.

SLUTLIGA PRESTANDA

Beständighet mot fukt: utmärkt

Åldringsbeständighet: utmärkt

Beständighet mot lösningsmedel och olja: tämligen hög

Beständighet mot syror och baser: tämligen hög

Temperaturbeständighet: utmärkt

Beständighet mot urin: enlighet med ASTM D 1308-87
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NOTERA

De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår

nuvarande kunskap och erfarenhet om produkterna. All ovanstående information skall också betraktas som

vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig

om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används

till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.

Se aktuell version av det tekniska databladet, tillgängligt via vår webbplats www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

Innehållet i detta tekniska datablad (“TDS”) får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det

resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av
installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår
hemsida www.mapei.se 

ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS
MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.
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. All reproduktion av text, fotografier och illustrationer som publiceras i detta dokument är förbjuden. .


